IV – rendimentos de aplicações dos ativos financeiros. 

CLÁUSULA QUARTA– REPASSES FINANCEIROS 

Pela execução do objeto deste contrato, a CONTRATANTE repassará à CONTRATADA, no prazo e condições constantes 
deste instrumento a importância global estimada em R$ 20.234.258,48 (vinte milhões, duzentos e trinta e quatro mil, 
duzentos e cinqüenta e oito reais e quarenta e oito centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
O valor destinado a execução do objeto será repassado em 08 (oito) parcelas trimestrais, de acordo com o cronograma 
de desembolso. 

PARÁGRAFO SEGUNDO 

A primeira parcela será repassada em até 05 (cinco) dias úteis após assinatura do contrato e as demais parcelas até o